

Itacema Holding ApS

John F. Kennedys Plads 43, 9000 Aalborg
CVR-nr. / CVR no. 41 95 23 18

Årsrapport for 2023 Annual report for 2023

Årsrapporten er godkendt på den
ordinære generalforsamling, d. 29.05.24

Bram Martinus Johannes Nabuurs
Dirigent

Selskabsoplysninger m.v. Company information etc.	3
Ledelsespåtegning Statement by the Executive Board on the annual report	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger Practitioner's compilation report	5 - 6
Ledelsesberetning Management's review	7
Resultatopgørelse Income statement	8
Balance Balance sheet	9
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	10
Noter Notes	11 - 17

Selskabet
The company

Itacema Holding ApS
John F. Kennedys Plads 43
9000 Aalborg
Hjemsted / Registered office: Aalborg
CVR-nr. / CVR no.: 41 95 23 18
Regnskabsår / Financial year: 01.01 - 31.12

Direktion
Executive Board

Bram Martinus Johannes Nabuurs

Revisor
Auditors

Beierholm
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive produktion, handel og investering.

Primary activities

The company's activities consist of conducting business as a holding company and through subsidiaries conducting production, trading and investment

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 1.205.241 mod DKK 125.940 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.338.144.

Development in activities and financial affairs

The income statement for the period 01.01.23 - 31.12.23 shows a profit/loss of DKK 1,205,241 against DKK 125,940 for the period 01.01.22 - 31.12.22. The balance sheet shows equity of DKK 1,338,144.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Subsequent events

No important events have occurred after the end of the financial year.

Resultatopgørelse

Income statement

Note		2023 DKK	2022 DKK
	Bruttotab Gross loss	-5.736	-5.007
1	Indtægter af kapitalinteresser Income from participating interests	1.229.554	149.104
	Andre finansielle omkostninger Financial expenses	-18.577	-18.157
	Resultat før skat Profit before tax	1.205.241	125.940
	Skat af årets resultat Tax on profit for the year	0	0
	Årets resultat Profit for the year	1.205.241	125.940

Forslag til resultatdisponering

Proposed appropriation account

	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	1.229.554	149.104
	Overført resultat Retained earnings	-24.313	-23.164
	I alt Total	1.205.241	125.940

AKTIVER**ASSETS**

	31.12.23 DKK	31.12.22 DKK
Kapitalinteresser Equity investments in participating interests	1.878.040	663.013
Finansielle anlægsaktiver i alt Total investments	1.878.040	663.013
Anlægsaktiver i alt Total non-current assets	1.878.040	663.013
Likvide beholdninger Cash	3.681	7.417
Omsætningsaktiver i alt Total current assets	3.681	7.417
Aktiver i alt Total assets	1.881.721	670.430

PASSIVER**EQUITY AND LIABILITIES**

Selskabskapital Contributed capital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	1.378.040	163.013
Overført resultat Retained earnings	-79.896	-55.583
Egenkapital i alt Total equity	1.338.144	147.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	5.000	5.000
Anden gæld Other payables	538.577	518.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt Total short-term payables	543.577	523.000
Gældsforpligtelser i alt Total payables	543.577	523.000
Passiver i alt Total equity and liabilities	1.881.721	670.430

Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity

Beløb i DKK Figures in DKK	Selskabskapital Contributed capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre vær- dis metode Reserve for net revaluation according to the equity method	Overført resultat Retained earnings
Egenkapitalopgørelse for 01.01.22 - 31.12.22 Statement of changes in equity for 01.01.22 - 31.12.22			
Saldo pr. 01.01.22 Balance as at 01.01.22	40.000	0	-32.419
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraksis Net effect of changed accounting policies	0	11.197	0
Korrigeret saldo pr. 01.01.22 Adjusted balance as at 01.01.22	40.000	11.197	-32.419
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	2.712	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	149.104	-23.164
Saldo pr. 31.12.22 Balance as at 31.12.22	40.000	163.013	-55.583
Egenkapitalopgørelse for 01.01.23 - 31.12.23 Statement of changes in equity for 01.01.23 - 31.12.23			
Saldo pr. 01.01.23 Balance as at 01.01.23	40.000	163.013	-55.583
Valutakursregulering af udenlandske virksomheder Foreign currency translation adjustment of foreign enterprises	0	-14.527	0
Forslag til resultatdisponering Net profit/loss for the year	0	1.229.554	-24.313
Saldo pr. 31.12.23 Balance as at 31.12.23	40.000	1.378.040	-79.896

	2023 DKK	2022 DKK
1. Indtægter af kapitalinteresser		
Income from participating interests		
Resultatandele fra kapitalinteresser	1.229.554	149.104
Share of profit or loss of participating interests		

2. Anvendt regnskabspraksis
